
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Dirigente Amministrativo

Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data Q g |T!y ll\l (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

eia Del Grosso)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

0
DETERMINAZIONE N DEL

0 ci FFR 7fiì7U J i L.LJ. Lb li

OGGETTO:

Affidamento diretto ai sensi dell'ari. 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 del "Servizio di manutenzione

straordinaria caldaia della sede ARIT" (CIG 6861732061)/Liquidazione fattura emessa dalla Ditta di Marconi

Giuliano.

0 S FEB, Z0Ì7
II giorno.

Telematica,

Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 81 del 09.11.2016 con la quale è stata disposto l'affidamento diretto ai sensi

dell'alt 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 del "Servizio di manutenzione straordinaria caldaia della sede ARIT" (CIG

6861732061) alla Ditta di Marconi Giuliano con sede in Giulianova (TE), in Via Montello n. 63 per un importo pari a

euro 660,00 (seicentosessanta/00) IVA esclusa, per un totale di euro 805,20 (ottocentocinque/00) IVA inclusa;

PRESO ATTO che nella Deliberazione n. 81/2016 è stata impegnata in favore della Ditta di Marconi

Giuliano, per la fornitura in oggetto, la somma di euro 805,20 (ottocentocinque/00) IVA inclusa sul cap. 345 del

Bilancio di previsione dell'esercizio corrente;

VISTA la fattura n. 01PA del 21.12.2016 di euro 660,00 {seicentosessanta/00) IVA esclusa, per un totale di

euro 805,20 (ottocentocinque/00) IVA inclusa, emessa dalla Ditta di Marconi Giuliano per la realizzazione

dell'intervento in oggetto;

VISTO il verbale di intervento sottoscritto in data 15.11.2016 ed acquisito al prot. dell'Ente n. 2385 del

17.11.2016;

VISTA la nota sottoscritta dal Dirigente Tecnico dell'Agenzia nel quale si attesta che l'intervento relativo al

"Servizio di manutenzione straordinaria caldaia della sede ARIT" (CIG 6861732061) è stato regolarmente eseguito

dalla società Ditta di Marconi Giuliano pertanto è possibile provvedere al pagamento della fattura sopra richiamata

emessa dalla Società pari ad euro 660,00 (seicentosessanta/00) IVA esclusa, per un totale di euro 805,20

(ottocentocinque/00) IVA inclusa;



RISCONTRATA la regolarità contributiva della Ditta di Marconi Giuliano come evidenziato nel DURC del

21.12.2016 con scadenza validità al 20.04.2017, acquisito al prot. n. 2596 del 27.12.2016;

VISTA la Dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. n. 2396 del 21.11.2016;

RISCONTRATA la regolarità della fattura sopra citata;

PRESO ATTO della regolare esecuzione dell'intervento in oggetto;

RITENUTO pertanto di poter procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura in oggetto;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Ditta di Marconi Giuliano la somma complessiva di euro 805,20

(ottocentocinque/20) a saldo della fattura richiamata in premessa di pari importo IVA inclusa, emessa a fronte

del "Servizio di manutenzione straordinaria caldaia della sede ARIT" (CIG 6861732061) sul cap. 345 del

Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019.


